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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA


	l.p.
	punkt odbioru
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny /PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	suma planowanego zużycia energii [kWh] w okresie 12 miesięcy od podpisania umowy lub 12 miesięcy od skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.


	[bookmark: _Hlk129346656]1
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, Samodzielny ZOZ,
Miejsce poboru energii: W0- 5615 Szpital. Zasilanie nr1
	Budynki szpitalne,
 biurowe,  techniczne, specjalistyczne sale operacyjne,
	ul. Szamarzewskiego

	62
	60-569
	Poznań
	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]PPE 590310600012098981
	51055232
	B22
	510 kW
	1 476 090

	2

	Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, Samodzielny ZOZ,
Miejsce poboru energii: W0- 1981 Szpital. Zasilanie nr 2
	Budynki szpitalne,
 biurowe,  techniczne, specjalistyczne sale operacyjne,
	ul. Szamarzewskiego

	62
	60-569
	Poznań
	PPE 590310600000939807
	96860586
	C22
	70kW
	[bookmark: _GoBack]112 200

	3
	Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, Samodzielny ZOZ.
Miejsce poboru energii: Szpital Ludwikowo k/Poznania

	Budynki, szpitalne, biurowe, techniczne
	Ludwikowo k/Poznania
	bn
	62-050
	Mosina
	PPE
590310600000933256
	96778775
	C21
	120 kW
	
5 000


	4
	Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, Samodzielny ZOZ.
Miejsce poboru energii: Szpital Ludwikowo k/Poznania

	Budynki, szpitalne, biurowe, techniczne
	Ludwikowo k/Poznania
	bn
	62-050
	Mosina
	PPE
590310600029428825
	53500210
	B21
	120kW
	447 760

	5
	Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, Samodzielny ZOZ, Miejsce poboru energii : Szpital w Chodzieży – zasilanie nr 1
	Budynki szpitalne,
 biurowe,  techniczne, specjalistyczne sale operacyjne,
	ul.Strzelecka

	32
	64-800
	Chodzież
	 PPE
590310600001915664


	10168901
	B23
	110 kW
	275 620

	6
	Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, Samodzielny ZOZ, Miejsce poboru energii : Szpital w Chodzieży – zasilanie nr 2
	Budynki szpitalne,
 biurowe,  techniczne, specjalistyczne sale operacyjne,
	ul.Strzelecka

	32
	64-800
	Chodzież
	 PPE
590310600001915671

	10168919
	B23
	78 kW
	138 110
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